CeMmarmH AMuTpun AneKcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JINLLO 3aKJIl04YMBLUEE Data
oTyeTa 06 [O0roBOp Ha NpoBepeHue cocTaBsieHus
oueHke OUEeHKH oTyeTa

YMNO CemarvH OMuTpuin

02/07-61/25 02.07.2025
AnekcaHapoBuy

04/07-19725 | N0 Cemaruy Amutpui 04.07.2025
AnekcaHppoBuny

15/07-13/25 | N0 Cemarun Amutpui 15.07.2025
AnekcaHppoBuy
4YMNO CemarvH OMuTpui

17/07-06/25 | 1o Cammposiy 17.07.2025

18/07-03/25 | N0 Cemaruu imutpui 18.07.2025
AnekcaHppoBuy
4o Cemarun OMnTpuii

18/07-44/25 | ) o o poBi 18.07.2025

19/07-13/25 | MO Cemarun Amutpuit 19.07.2025
AnekcaHOpoBuY

21/07-13/25 MO Cemarun Amutpuit 21.07.2025
AnekcaHppoBuy

21/07-13/25 MO Cemarun fimuTpuit 21.07.2025
AnekcaHOpoBuY

21/07-14725 MO Cemarun Amutpuit 21.07.2025
AnekcaHppoBuy

22/07-20725 N0 Cemarun fimutpuit 22.07.2025
AnekcaHapoBsuy

22/07-19/25 MO Cemarun fmuTpuit 22.07.2025
AnekcaHppoBuy

29/07-03/25 MO Cemaruu AmuTpuit 29.07.2025
AnekcaHaposuy

30/07-44/25  NO Cemarun AmuTpui 30.07.2025
AnekcaHppoBuny

31/07-12/25 | N0 Cemarun imuTpuit 31.07.2025
AnekcaHppoBuy
YMNO CemarvH OMuTpuin

31/07-45/25 | )1 Canaposm 31.07.2025
4YMO CemarvH OMuTpui

07/08-44/25 | )1 0B 07.08.2025

08/08-44/25 O Cemaruk Imutpui 08.08.2025

AnekcaHppoBuy

CBepeHun

CemaruH OMuTtpuin AnekcaHapoBuY

000323

17.07.2007

OOBbEKT OLeHKHU

06BbEKT HeABMXKXNUMOCTU

06BbEKT HEABUXKNMOCTU

06bEeKT HEABUXKUMOCTU

BOCCTaHOBUTENbHbIN PEMOHT

XKWJIOro NoMeLLeHns 1
MMyLLecTBa

06BbEKT HEABUXKNMOCTU

AMTC

06BbEKT HeABMXNMOCTU

06BEKT HeABMXXNMOCTU

06bEKT HeABMXNUMOCTM

06BbEKT HeABMXXNMOCTU

06BbeKT HeaBMXKUNMOCTUN

06BEKT HeABMXXNMOCTU

06BbeKT HeaBM>XXUNMOCTN

AMTC

06BbeKT HeBUXKMMOCTN

AMTC

AMTC

AMTC

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



09/08-33/25

15/08-19/25

15/08-44/25

21/08-02/25

21/08-01/25

21/08-04/25

21/08-03/25

25/08-51/25

25/08-
501/25

27/08-55/25

01/09-33/25

01/09-34/25

03/09-13/25

05/09-50/25

05/09-20/25

15/09-10/25

16/09-01/25

17/09-08/25

170925

18/09-44/25

22/09-03/25

29/09-14/25

4o CemarvH AMuTpunia
AnekcaHppoBuy

4YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHapoBsuy

4YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHapoBsuy

4o CemarunH AMnTpun
AnekcaHppoBuy

YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHapoBsuy

YMNO CemarvH OMuTpui
AnekcaHgpoBuy

YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHppoBuny

4o CemaruH OMnTpuii
AnekcaHppoBuny

4o CemaruH OMnTpuii
AnekcaHppoBuy

YMNO CemarvH OMuTpui
AnekcaHppoBuy

4o CemaruH OMnTpuin
AnekcaHppoBuy

YMNO CemarvH OMuTpui
AnekcaHOpoBuY

4o CemarvH AMutpunia
AnekcaHppoBuy

4o CemarvH AMuTpuia
AnekcaHppoBuy

4o CemarvH AMuTpunia
AnekcaHgpoBuy

4YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHapoBsuy

4o CemarunH AMnTpun
AnekcaHppoBuy

4o CemarunH AMuTpun
AnekcaHgpoBuy

YMNO CemarvH OMuTpuin
AnekcaHppoBuy

YMNO CemarvH OMuTpui
AnekcaHppoBuy

4o CemaruH OMnTpuii
AnekcaHppoBuny

YMNO CemarvH OMuTpuin
AnekcaHppoBuy

09.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

27.08.2025

01.09.2025

01.09.2025

03.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

18.09.2025

22.09.2025

29.09.2025

06BbEKT HeABMXXNMOCTU

06bEKT HeABMXNUMOCTM

AMTC

06BbEKT HeABMXXNUMOCTU

06beKT HeaBMXXUNMOCTUN

06BEKT HeABMXXNUMOCTU

06BEKT HEABUXNMOCTU

AMTC

AMTC

06BbEKT HeABMXNUMOCTU

06BbEKT HEABUXKNMOCTU

06BbEKT HeABMXNMOCTU

06BEKT HeABMXXNMOCTU

AMTC

AMTC

npaBo Nosb3o0BaHne

06BbEKTOM HeaBMXKUNMOCTN

NnpaBo NoJib30BaHue

06BEKTOM HEABUXXUMOCTH

06BEKT HeABMXKXNUMOCTU

KpC

AMTC

06BbEKT HEABUXKNMOCTU

06BEKT HeABMXXNUMOCTU

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXNMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
OBUXNMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOIO
nMmyuiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Семагин Дмитрий Александрович

