

**Семагин Дмитрий Александрович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Семагин Дмитрий Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000323			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.07.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
02/07-61/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	02.07.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
04/07-19/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	04.07.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
15/07-13/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	15.07.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
17/07-06/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	17.07.2025	восстановительный ремонт жилого помещения и имущества	рыночная	Оценка недвижимости
18/07-03/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	18.07.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
18/07-44/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	18.07.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
19/07-13/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	19.07.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
21/07-13/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	21.07.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
21/07-13/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	21.07.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
21/07-14/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	21.07.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
22/07-20/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	22.07.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
22/07-19/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	22.07.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
29/07-03/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	29.07.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
30/07-44/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	30.07.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
31/07-12/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	31.07.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
31/07-45/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	31.07.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
07/08-44/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	07.08.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
08/08-44/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	08.08.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества

09/08-33/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	09.08.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
15/08-19/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	15.08.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
15/08-44/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	15.08.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
21/08-02/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	21.08.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
21/08-01/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	21.08.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
21/08-04/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	21.08.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
21/08-03/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	21.08.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
25/08-51/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	25.08.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
25/08-501/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	25.08.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
27/08-55/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	27.08.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
01/09-33/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	01.09.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
01/09-34/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	01.09.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
03/09-13/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	03.09.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
05/09-50/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	05.09.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
05/09-20/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	05.09.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
15/09-10/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	15.09.2025	право пользование объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
16/09-01/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	16.09.2025	право пользование объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
17/09-08/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	17.09.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
170925	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	17.09.2025	кпрс	рыночная	Оценка движимого имущества
18/09-44/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	18.09.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
22/09-03/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	22.09.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
29/09-14/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	29.09.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости